
企画提案審査方式による選定結果一覧表

募集、ＰＲ、ター
ゲットアプローチ

審査会

実証実験ハンズオン
支援

成果発表会

企画提案内容

66

有限責任監査法人トーマツ

（業者）

業務推進体制

全体設計

事業費

38
10%

40

15%

支援体制の強化
40

10%

48

46

42

65

44

７　契約締結年月日 令和５年６月１日（木）

４　総合評価の審査結果

５　契約の方法 企画提案審査随意契約

６　落札者(契約者)の名称 有限責任監査法人トーマツ

429

10　所属名 知事政策局　リニア未来創造・推進グループ

８　契約金額(税込) ２７，９４０，０００円

９　随意契約の理由及び根拠法令
(企画提案審査方式の場合)

地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

10%

15%

10%

10%

10%

本業務遂行のための
体制

内　　　　　　容

１　契約名
リニアやまなしビジョン実証実験サポート事業・実証実験誘致推進事業
業務委託

２　審査年月日
(入札の場合は落札者決定日)

令和５年５月１９日（金）

10%

取組の実現性

３　評価項目及び配点

公　表　項　目

企画提案参加者の経
営状況等


